
Výhradní dovozce do ČR: 
MANN+HUMMEL (CZ) s.r.o. 
Nová Ves 66, 675 21 Okříšky 
Tel.: 568 898 321; Fax: 568 898 351 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 21.06.2006 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 02/02/04. 

VYPLACHOVAČ DIESELMOTORŮ 
Diesel-Spülung 

POPIS PRODUKTU Vyplachovač dieselových motorů je kombinací účinných látek s výrazně silnými 
čistícími vlastnostmi. Speciální aditiva obsažená v přípravku zaručují perfektní 
ochranu před korozí a zvyšují vznětlivost (cetanové číslo) nafty. 

VLASTNOSTI - čistí palivové systémy 
- odstraňuje usazeniny ze vstřikovacích trysek 
- zvyšuje vznětlivost (cetanové číslo) paliva 
- zamezuje „klepání“ motoru a tím jeho nevhodnému zatížení 
- chrání před korozí 
- zaručuje optimální spalování paliva 
- zvyšuje hospodárnost a provozní bezpečnost 

Vyhovuje a odpovídá následujícím klasifikacím a specifikacím: 

Mitsubishi Z 2155170 
BMW 81 22 9 407 528 

TECHNICKÁ DATA Báze : aditiva v nosné tekutině 
Barva : žlutooranžová, čirá 
Hustota při +20 °C : 0,82  g/cm3 

 Bod vzplanutí : +63   °C 
 Viskozita při +20 °C : cca 2,3 mm2/s 
 Bod tuhnutí : -35  °C 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny dieselové motory při nepravidelném chodu a klepání motoru, ale i 
pro preventivní použití k předcházení problémů. Doporučené množství pro oba 
případy použití je 500 ml. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Při prevenci 
 Přidávat do paliva při pravidelných prohlídkách a údržbě vozidla. 

 Při odstraňování potíží 
 Odpojit sací potrubí a zavést do dózy vyplachovače. Zpětné vedení paliva zavést 

rovněž do dózy nebo zaslepit. Motor nastartovat a pomocí neředěného vypla-
chovače nechat běžet v různém stupni otáček. Po propláchnutí motoru vše opět 
smontovat do původního stavu a případně seřídit volnoběh. Při extrémním zne-
čištění postup opakovat. 

 Alternativně lze použít čištění přístrojem na čištění palivového systému JetClean. 
K tomu je potřeba naplnit přístroj 2 – 3 litry vyplachovače. Podrobný postup čiš-
tění je uveden u přístroje v návodu na jeho použití. 

NABÍDKA BALENÍ Diesel-Spülung 500 ml dóza Obj. č. 5170 
 

PRODUKTOVÁ INFORMACE


